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Jan Wahlström ny VD för Devyser
Devysers styrelse har utsett Jan Wahlström till ny vd med tillträde 4 augusti.

Jan Wahlström har lång bakgrund från att leda och utveckla bolag inom Health Care och Life 
science-området internationellt. Han har lett såväl noterade bolag som private Equity-ägda. Jan 
kommer närmast från VD-uppdraget på Mabtech.

"Jag är glad över att ansluta mig till Devyser, ett pionjärföretag inom diagnostiska kit för 
avancerad DNA-testning. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med det fantastiska teamet 
på Devyser och fortsätta att utveckla och sälja produkter i världsklass. Jag vill tacka styrelsen för 
förtroendet för mig när vi arbetar mot fortsatt framgångsrik tillväxt.", säger Jan Wahlström.

”Devysers styrelse och jag är mycket glada att Jan har tackat ja till att leda Devyser.”, 
säger bolagets ordförande Mia Arnhult. 

Devysers tidigare VD, Fredrik Alpsten, lämnade bolaget i januari och Fredrik 
Dahl, styrelseledamot i Devyser, har sedan dess varit tillförordnad VD.

För mer information, vänligen kontakta:
Mia Arnhult, styrelsens ordförande
Telefon: +46 70-769 82 46

Om Devyser
Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska 
laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom 
områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skräddarsy 
cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp 
transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder 
ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar 
manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos 
på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning 
för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa 
och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium 
i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett 
antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devysers aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: 
DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB. 

För mer information, besök .www.devyser.com

http://www.devyser.com/

